
  
        

PA 
A RA 

JUDCATURA ye : 

Factura: 002-002-000000796 20151701058P003 

PROTOCOLIZACIÓN 20151701058P00385 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 2 DE MARZO DEL 2015 

OTORGA: NOTARÍA QUINCUAGÉSIMA OCTAVA DEL CANTON QUITO 

   
DESCRIPCIÓN DE DOCUMENTO PROTOCOLIZADO: PODER GENERAL OTORGADO PO LA COMPAÑIA GEODATA ENGINEERING SPA A FAYOR DE PIELUIGI 

NIONELLI 

NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 3 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

  

O) 
  

  

            

  

A PETICIÓN DE: 
NOMBRES/RAZON SOCIAL TIPO INTERVINIENTE [ [DOCUMENTO DE IDENTIDAD /]No. IDENTIFICACIÓN 
BUSTAMANTE HOLGUÍN TOMÁS MAURICIO POR SUS PROPIOS DERECHOS / 1708057649 

[OBSERVACIONES: LL | 
  

  

  

NOTARIO(A) MIGUEL LENIN VACA MUÑOZ 

NOTARÍA QUINCUAGÉSIMA OCTAVA DEL ÉANTON QUITO 

 



DR. MIGUEL LENIN VACA MUÑOZ 

NOTARIO     P . q. 

ÚUa? 

  

NOTARÍA 
QUINCUAGÉSIMA 
OCTAVA 

2015 17 01 58 P00385 

PROTOCOLIZACIÓN DE: Ñ 

PODER GENERAL     OTORGANTE: 
  

  

RAZON SOCIAL 

COMPAÑÍA GEODATA ENGINEERING SPA 

A FAVOR: 

APELLIDOS Y NOMBRES 

ING. PIELUIGI NIONELLI 

CUANTIA: IND - 

DI 2 COPIAS 

R.F. 

Quito, a 02 de Marzo del 201 

ho 
_— 

Chile 1028 y Guayaquil (Esquina). Edificio Guerrero Mora, Piso 6, Ofic. 606 Telf: 2950-875. QUITO-ECUADOR 

 



  

  
SEÑOR NOTARIO, 

De acuerdo a lo dispuesto en el Art. 18 de la Ley Notarial, ruego a usted proceder 
con la protocolización del Poder General otorgado por la compañía GEODATA 

ENGINEERING SPA a favor del señor Ing. Pieluigi Nionelli, y conferirme Dos copias 

certificadas 7 

Mat/N0.8424TAP 

     

   

   

 



  

  

  

  

  

DA RODADO IAS PryopiiX, 
; cr” r 

10 ATA CL AR. LS 

si. £ A . 

PROCURA GENERALE PODER Ñ 

PRIMA. - COMPARENTE: Compare al | PRIMERA. - COMPAR 
rilascio della presente PROCURA 
GENERALE, ampia e sufficiente, la societá 
GEODATA ENGINEERING SPA (la Societá), 

legalmente costituita in conformita con le 
leggi  itallane, rappresentata da Silvano 
Maccan in qualitáa di Amministratore Delegato 

e Legale Rappresentante, identificato con 
passaporto No. YA2711678, di nazionalitá 
italiana, coniugato, residente in via Belfiore, 
15 in Torino (TO), con poteri sufficienti per 

contrattare e impegnarsi. 
SECONDA. - PROCURA GENERALE: |! 

comparente in forma libera e volontaria, nella 

qualita che compare, attraverso il presente 
atto, rilascia procura generale, ampia e 
sufficiente quale richiesta in diritto, a favore 
del sig. PIERLUIG! NIONELLI,  cittadino 
italiano, residente nella Repubblica 

dell Equador, affinché possa, in nome ed in 

rappresentanza della Societá, eseguire tutti o 
alcuno dei seguenti atti: 
a) agire in qualitá di mandatario in qualsiasi 
questione nella quale la Societá procurante 

abbia interesse nella Repubblica 
dellEquador, in qualita di rappresentante 

della succursale della mandante in tale 
paese; 
b) il mandatario rappresenterá la Societá e la 
sua succursale nella Repubblica dell'Ecuador 
nelle  questioni  legali,  giudiziarie ed 

stragiudiziali, essendo procurato per replicare 
a Cause ed adempiere alle obbligazioni 
assunte; 

c) il mandatario potrá comparire a nome della 
Societáa e della sua succursale pressc 
qualsiasi autoritá di  ordine  giudiziario, 
amministrativo, provinciale o comunale, per 
questioni tributarie, doganali, civili e di 
qualsiasi altra natura; 

d) il mandatario potrá presentare e contestare 
istanze a nome della Societá e della sua 
succursale, proseguire e desistere da giudizi, 
presentare e desistere da ricorsi, infine 
presentare tutti ¡ documenti, le richieste o 

esposti che si richiedano, sia come attore che 

come convenuto; A 
e) presentare domande arbitratali o di 
mediazione, rimettere debiti,, concordare 

qualsiasi transazione giudiziale o 
stragiudiziale e ricevere contenzioso notifiche 

giudiziarie;   f) amministrare ¡ beni che possiede la Societá   
  

       

al otorgamiento del 

GEODATA ENGINEERING SPA; legalmente 

constituida de conformidad con/la leyes de 
Italia, representada por Silvang Maccan, en 

su calidad de Administrador/ Delegado y 

Representante Legal, identificado con la 
Pasaporte No. YA2711678, de nacionalidad 

Italiana, de estado civil casado, domiciliado en 

Turín en calle belfiore n* 15/Turín (TO), hábil 

en derecho para contratar y/obligarse. 
SEGUNDA. - PODER/ GENERAL: El 

compareciente en forma libre y voluntaria, en 

la calidad que comparéce,” mediante este 
acto, otorga poder generál,/ámplio y suficiente 
cual en derecho se requlefe, a favor del señor 
PIERLUIGI NIONELLI/” ciudadano italiano, 

residente en la República del Ecuador, a fin 
de que pueda a nombre y representación de 
la compañía mandante, ejecutar todos o 

cualquiera de los siguientes actos: 
a) Actuar en calidad de mandatario en 
cualquier cuestión en que la mandante tuviere 
interés en la República del Ecuador, como 

representante de la sucursal de la mandante 
en dicho país. 
b) El mandatario representará a la mandante 
y a su sucursal en la República del Ecuador 
legal, judicial y extrajudicialmente, estando 
habilitado para contestar demandas y cumplir 

las obligaciones contraídas. 
c) Podrá comparecer a nombre de la 
mandante y su sucursal ante cualquier 

autoridad de orden judicial, administrativo, 

seccional o municipal, sea por esos // 
tributarios, aduaneros, civiles o de e 

    

   

    

otra naturaleza. í 
d) Plantear a nombre de Ja“mandante y ¿Su 
sucursal demandas, contestarlas, proseguir 

juicios y desistir de ellos, interponer recursos, 
desistir de ellos, en fin presentar todos los 

escritos,” solicitudes o manifiestos que se 

requieran, ya sea como actor o como 
2mandado. > 

e) Someter el pleito en árbitros'o mediadores, 
absolver posiciones, llegar y a - cualquier 
transacción judicial o extrajudicial y recibir la 

Lin 7 TA 
cosa litigiosa. / - A 
f) Administrar los biénes que tiene la [=. 
mandante y su sucursal y que ésta. adquiera”. 

  

en el futuro, ya directamente o Ya! por medid A   
  

de terceras personas, pudiendo El mandatario 
TS Ca a oa    
 



  

  

TZ 

  

  

nella Repubblica delllEcuador e la sua 
succursale o che questa acquisisca in futuro, 
sia direttamente o attraverso terze persone, 

potendo il mandatario sottoscrivere contratti, 
rinnovarli, modificarli, rinunciarvi, concluderli, 

fissare condizioni, effettuare vendite e 

acquisti, acquistare beni mobili e immobili, 
costituire ipoteche, pagare ed incassare, 
eseguire tutto quanto sia  attinente 
all'lamministrazione dei beni  mobili  e/o 
immobili della Societa e della sua succursale, 
cosi come dei suoi affari ed interessi nella 

Repubblica dell'Ecuador; 

g) costituire, accettare, sottoscrivere e 
iscrivere garanzie reali, pegni o ipoteche, sia, 
cosi come  stipulare garanzie bancarie, 

polizze assicurative o qualsiasi altro tipo di 
garanzia; 

h) comparire presso istituzioni del sistema 
finanziario, siano queste statali o private, per 

cedere,  —accettare,  protestare,  girare, 
incassare, pagare  assegni, cambiali, 

paghero, tratte, crediti e altri documenti legali, 
ricevere denaro, quietanze a saldo, aprire o 

chiudere conti correnti o di risparmio; 

¡) costituire associazioni, consorzi o societá di 

qualsiasi natura effettuando gli apporti che 
considera convenienti, inclusa la facolta di 

infervenire in tutte le istanze che abbiano 
relazione con tali societá, rappresentando la 

ocietá davanti alle Assemblee degli Azionisti 

o dei Soci di dette societá o  presso 
l'organismo amministrativo che ne faccia le 

sue vecl; 

j) concludere tutti tipi di atti e contratti che, 
secondo la legge, richiedano  clausole 
speciali, ivi incluse le transazioni giudiziali o 
stragiudiziali, previa  autorizzazione e 
istruzione espressa dal rappresentante legale 

della Societá; 
k) «si  applicheranno al mandatario le 
attribuzioni contenute nell'art. 44 del Codice 

di Procedura Civile Ecuadoriano. 

Si rilascia espresso riconoscimento che la 
numerazione che precede e meramente 
esemplificativa e che non limita in alcun modo 
le attribuzioni ampie e generali che si 
concedono al mandatario attraverso la 
presente procura generale e illimitata. 

Con promessa di rato e valido.   

suscribir contratos, renovarlos, modificarlos, 

desahuciarlos, concluirlos, fijar condiciones, 
hacer ventas y compras, adquirir bienes 

muebles e inmuebles, constituir hipotecas 
abiertas O cerradas, pagar y recibir, 

perfeccionar todo cuanto sea atinente a la 
administración de los bienes muebles y/o 
inmuebles de la mandante y su sucursal, así 

como de sus negocios e intereses en la 
República del Ecuador. 

g) Constituir, aceptar, suscribir e inscribir 

garantías reales, prendarias o hipotecarias, ya 
sean abiertas o cerradas, así como contratar 

garantías bancarias, pólizas de seguros o 
cualquier otro tipo de garantía. 

h) Comparecer ante instituciones del sistema 
financiero, sean estas estatales o particulares, 

para girar, ceder, aceptar, protestar, endosar, 
cobrar, cancelar cheques, letras de cambio, 
pagarés a la orden, libranzas, 

reconocimientos u otros documentos legales, 
recibir dinero, finiquitos cancelaciones, abrir o 

cerrar cuentas corrientes o de ahorros. 
i) Formar asociaciones, consorcios 0 
sociedades de cualquier naturaleza | 

efectuando los aportes que  creyere 
conveniente, incluyendo la facultad de 

intervenir en todos los asuntos que tengan 
relación con tales sociedades, representando 

a la mandante ante las Juntas Generales de 
Accionistas o de Socios de tales sociedades o 

ante el órgano administrativo que haga sus 
veces. : 
j) Celebrar toda clase de actos y contratos de 
la naturaleza que fueren aún de aquellos que, 

según la Ley requieran de cláusulas 
especiales, incluyendo la transacción judicial 
o extrajudicial, previa autorización e 
instrucción expresa del representante legal de 
la matriz. 

k) Para el efecto se concederán al mandatario 
las atribuciones contenidas en el Art. 44 del 
Código de Procedimiento Civil Ecuatoriano. 

Se deja expresa constancia de que la 
enumeración que precede es meramente 
ejemplificativa y que no limita en lo absoluto 
las atribuciones amplias y generales que se 
conceden al mandatario a través del presente 
poder, mismo que, por ser general, es 
ilimitado. 

Con promesa de ratificación y aprobación.     

2 di2 

 



  

  

  

  

  

Pruecuan 
SILVANO MACCAN 
Passaporto No. YA2711678 

Rappresentante Legale 
GEODATA ENGINEERING SPA 

papa” 5650 

sottoscritto  Dott. Roberto GRASSI 
REVERDINI Notaio in Torino, iscritto al 
Collegio Notarile dei distretti riuniti di Torino e 
Pinerolo, dichiaro e certifico che il Signor 

Silvano Maccan, nato a Valenza (AL) il 14 
Novembre 1963, domiciliato in Torino, nella 

sua carica di amministratore delegate e 
legale rappresentante, munito dei debiti 

poteri, della Societa: 
GEODATA ENGINEERING S.p.A. con sede 
in Torino, Corso Duca degli Abruzzi 48/E; 

iscritta al Registro Imprese di Torino con 
codice fiscale numero 04639280017, 
della cui identita personale ¡o Notaio sono 
certo, ha apposto alla mia presenza la sua 

stessa firma. 

Torino, li undici febbraio duemilaquindici.   

   
    

    

   

     

SILVANO MACCAN 
Pasaporte No. YA2711678 

Representante Legal 
GEODATA ENGINEERING SPA 

depa to vio SES 

El suscrito Lic. Roberto GRASSI REVERDINI 
Notario en Turín inscripto /al Colegio Notarial 
de los distritos reunidos de 1446 y Pinerolo, 

declaro y certifico que el Señ 
Silvano Maccan, nacidyeryValenza (AL) el 14 
de Noviembre de 1964, domiciliado en Turín, 

en su cargo de adfríinistrador delegado y 

representante lega! /munido de los debidos 
poderes, de la Sociédad: 

GEODATA ENGINEERING S.p.A. con sede 
en Turín, Corso Duca degli Abruzzi 48/E; 
inscripta en el Registro de Empresas de Turín 
con código fiscal número 04639280017, de 
cuya identidad personal yo Notario estoy 
cierto, ha puesto su firma ante mi presencia. 

Turín, el once de febrero del dos mil quince.     

  
3 di2 

 



  

  

  

  

  

(Convention de La Haye de 5 octobre 1961) 

AI AN Rs REVERMANI ROBERLO 

VTA mo HO TALO a 

GRAL. RE VERDI 

  

é 

J 

4, para oia di. 

ESO 

$.a TORINO 6h... 16 FEB, 2015 von noo cnn co. 

7. da PROCURATORE DELLA REP REPUBBLICA di TORINO 

b 6.6. 20D Ay 

ts ax e : 

; “ , aa eo 04m reunen soscorcorras oro or rro cor crc 000 Es 
10 a Y oa , j : o / - : - 

7 e 5 Da a z A e _ 

z 
A 

  

  

rorocar.. 

20200 

ROBERTO NOTALO 1 TORO cccconcnnonoos 

  
+ 
> 

ar



  

  

DR. MIGUEL LENIN VACA MUÑOZ 
3 

NOTARIO 0909 > 

  

NOTARÍA 
QUINCUAGÉSIMA 
OCTAVA 

  

RAZON DE PROTOCOLIZACIÓN: A petición del Doctor 
Mauricio Bustamante Holguin, con matricula profesional 
número 8.424 del Colegio de Abogados de Pichincha, en esta 
fecha y en tres fojas útiles PROTOCOLIZO en mi Registro de 
escrituras Públicas del Presente año, el PODER GENERAL 

otorgado por la COMPAÑÍA GEODATA ENGINEERING SPA a 
favor del señor Ingeniero PIERLUIGL-NTONELLI. Quito, a 02 de 
Marzo de 2015. 

     
     

  

DR. MIGUEE LENIN VACA MUNOZ 

É IMO OCTAVO DEL CANTON QUITO 

/ 
Y: 

Se otorgó ante mi, en fe de ello y a petición del señor Juan Patricio Tobar Vega, 
portador de la cédula de ciudadanía número 1721811220, confiero esta 
TERCERA COPIA CERTIFICADA DE ARCHIVO, de la escritura pública 
de PROTOCOLIZACION DE PODER GENERAL que otorga la Compañía 
GEODATA ENGINEERING SPA a favor de ING. PIZLUIGI NIONELLI; 

  

    
a PL y “ 
a AS , Y 

E  defár 
SS Dr. A A Vaca Muñoz 

  

$ . z 
O QUINCUAGESIMO OCTAVO DEL CANTÓN QUITO 

> 
AA 

Í 

Chile 1028 y Guayaquil (Esquina). Edificio Guerrero Mora, Piso 6, Ofic. 606 Telf: 2950-875. QUITO-ECUADOR 

 



  

  

Cuy 0 

Pm, 
COMA 

JUDICATURA go 

20151701058000054 

  

Factura: 002-002-000002583 

NOTARIO(A) MIGUEL LENIN VACA MUÑOZ 

NOTARÍA QUINCUAGÉSIMA OCTAVA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20151701058000054 

MATRIZ 

  

  

TIPO DE 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

PROTOCOLO: 

SOCIAL 

BUSTAMANTE 
MAURICIO 

SOCIAL 

ACTO O TO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

DE PROTOCOLO: 

MARGINACION 

PROTOCOLIZACION 

2 DE DE 2015 

385 

POR 

TIPO 

POR SUS PROPIOS DERECHOS CÉDULA 

A FAVOR DE 

TIPO INTERVINIENTE 

MARGINACION DE PROTOSOLIZACION 

15 DE ABRIL DE 2015 

385 

/ 

il 
NOTARIO(A) MIGUEL LENIN VACA MUÑOZ 

NOTARÍA QUINCUAGÉSIMA OCTAVA DEL-CANTON QUITO 

£ 

o 

[AC A 

No. 

1708057649 

 



  

  

DR. MIGUEL LENIN VACA MUÑOZ 

NOTARIO     Cuvd Y 
NOTARÍA 
QUINCUAGÉSIMA 
OCTAVA 

RAZON.- Según Resolución Número SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2015- 
000724, de fecha 07 de Abril del presente año, emitida por la 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS VALORES Y SEGUROS. En esta 
fecha tomé nota al margen de la Escritura Matriz de Protocolización del 

Poder General otorgado por la COMPAÑÍA GEODATA ENGINEERING 
S.P.A. a favor del señor Ingeniero PIERLUIGI NIONELLI, de fecha 02 de 
Marzo de 2015. Quito a, 15 de Abril de 2015. 

    
/ 

No, =l, MIG lll ei VACA MUÑOZ 
Sa SOTA Or    

Chile 1028 y Guayaquil (Esquina). Edificio Guerrero Mora, Piso 6, Ofic. 606 Telf: 2950-8'75. QUITO-ECUADOR



SUPERINTENDENCIA 
doo. oa 

a 

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2015-M8N (72 

  

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE junto con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este Despacho tres 
testimonios de la protocolización efectuada en la Notaría Quincuagésima Octava del Distrito 

Metropolitano de Quito, de 2 de marzo del 2015, que contiene el Poder que la compañía 
extranjera de nacionalidad italiana, GEODATA ENGINEERING S.P.A., domiciliada en el 
Ecuador mediante Resolución No.1308 “de 30 de marzo del 2009, inscrita en el Registro 

Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, el 1 de abril del 2009, confiere a favor del 
señor Pierluigi Nionelli, de nacionalidad italiana; 

QUE la Subdirección de Actos Societarios de la Intendencia Regional de Quito, mediante 

memorando No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2015-058 de 6 de abril del 2015, ha emitido 

informe favorable sobre la suficiencia de los documentos constantes en la protocolización 
señalada; y, 

Kegistr, En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos.SC-IAF-DRH-G-2011- 
o 186- de 15 de marzo de 2011; y, ADM-14-006 de 6 de febrero del 2014; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el exterior y 

constantes en la protocolización efectuada en la Notaría Quincuagésima Octava del Distrito 
$ Metropolitano de Quito, el 2 de marzo del 201», atinentes al Poder que la compañía 

e extranjera de nacionalidad italiana, GEODATA ENGINEERING S.P.A., confiere a favor del 
dC” señor Pierluigi Nionelli, de nacionalidad italiana. 

  

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que la Notaría Quincuagésima Octava” del Distrito 
Metropolitano de Quito tome nota del contenido de la presente resolución al margen de la 

protocolización efectuada el 2 de marzo del 2015, que contiene el poder otorgado por la 
compañía extranjera de nacionalidad italiana, GEODATA ENGINEERING S.P.A., a favor 
del señor Pierluigi Nionelli, de nacionalidad italiana y siente en las copias las razones 
respectivas. 

Quo: a) fosos el DISPONER: Que el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de 

Quito: a) Inscriba el Poder conferido a favor del señor Pierluigi Nionelli, de nacionalidad 
italiana, contenido “en la protocolización efectuada el 2 de marzo del 2015 en la Notaría 

Quincuagésima Octava del Distrito Metropolitano de Quito, junto con esta Resolución; b) 
Tome nota de estos documentos al margen de la inscripción del permiso para operar en el 
Ecuador de la compañía extranjera, GEODATA ENGINEERING S.P.A., de nacionalidad 

italiana, de 1 de abril del 2009f y, Cc) Siente las razones respectivas. 

| . ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que el texto íntegro del Poder, con las razones respectivas 
" se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 

Metropolitano de Quito, domicilio de la sucursal de la compañía extranjera GEODATA 
ENGINEERING S.P.A. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la protocolización 
antes referida. 

    
COMUNÍQUESE.- DADA y firmada ef/J3l Distrito Metropolitano de Quito, 07 PR 20% 

Dr. o Va divieso Cueva 

yo INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

ONL/RR / Tr. 41704 / EXP. 162208 

C
a
 

c
á



3 
¿
 

  

  

,» Registro Mercantil de Quito 

L
S
 

r
s
 

Es
 

(
2
 

E
s
 

E 
>
 

  

TRÁMITE NÚMERO: 27736 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 
SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:PODERES DE COMPAÑÍA EXTRANJERAS 

  

  

  

  

NÚMERO DE REPERTORIO: 19153 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 28/04/2015 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 2156 
      REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL   
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

      

Identificación Nombres Cantón de Calidad en que | Estado Civil 

Domicilio comparece 

2QRFMRKM NIONELL! Quito APODERADO Casado 

PIERLUIG!     
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O PODERES DE COMPAÑÍA EXTRANJERAS 

CONTRATO: 

FECHA ESCRITURA: 02/03/2015 

NOTARÍA: NOTARIA QUINCUAGÉSIMA OCTAVA 

CANTÓN: QUITO 
  

N*. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2015-0724 
  

FECHA RESOLUCIÓN: 07/04/2015 
  

AUTORIDAD QUE APRUEBA: INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 
  

  

  

      
NOMBRE AUTORIDAD QUE DR. CAMILO VALDIVIESO CUEVA 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: GEODATA ENGINEERING S.P.A 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO   
  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

NO APLICA 

Página 1 de 2 

1280931 

IMP IGM 1144 ea



  

  

  

,» Registro Mercantil de Quito 

5. DATOS ADICIONALES: 

SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN N? 1014 DEL REGISTRO MERCANTIL 

DE 01 DE ABRIL DE 2009, TOMO 140.- 
  

  
  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA   NORMATIVA VIGENTE.   
  “ REY 

An Hbtro de FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 28 DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2015 

. . $ 

dando ¿ 
e 3 

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 4 
015) e 

R > $ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
A SE 

Preantild 

    
    

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

Página 2 de 2 

1280930 

IMD IGM (1 1400 

 


